
(Onder voorbehoud)
Starttijd Starttijd

Datum: Gastteam: Bezoekers: Ochtend: Middag: Captain: Klasse en Poule:

Hole 1 Hole 1
vr 30 mrt Capelle a/d IJssel Haarlemmermeersche 9 Rijswijkse 2 10:30 13:30 Harrie Vugts 5e

27 Heren 4 Senioren 27 Holes Olympus 4 Koninklijke Haagsche 8 11:00 14:06 harrie.vugts@planet.nl  P77

Hole 1 Hole 1
di 3 apr Capelle a/d IJssel Kleiburg 1 Leeuwenbergh 1 10:30 13:30 Carolina van Rongen - van Soest 3e

27 Dames Dinsdag 1 27 Holes Wouwse Plantage 2 Broekpolder 6 11:00 14:06 carolinavrvs@icloud.com D321

Hole 1
vr 6 apr Capelle a/d IJssel Beemster 1 Dirkshorn 3 11:30 Roy Wekker 1e

18 Heren 1 Senioren 18 Holes Nieuwegeinse 1 Almeerderhout 2 12:06 roy.wekker@ziggo.nl P209

Hole 1 Hole 10
zo 8 apr Capelle a/d IJssel Kleiburg 2 Oude Maas 3 10:30 13:30 David Blok 3e

27 Heren 2 Zondag 27 Holes De Woeste Kop 2 Reymerswael 2 11:00 14:06 dblok@blok-makelaardij.nl H223
Hole 10 Hole 1

zo 8 apr Capelle a/d IJssel De Hooge Rotterdamsche 3 ANWB Golf 4 10:30 13:30 Karel Eerhart 5e
27 Heren 4 Zondag 27 Holes Leeuwenbergh 3 De Strijensche 2 11:00 14:06 j.eerhart2@kpnplanet.nl H266

Starttijden en Teaminformatie Competitie 2018 GCCC



Datum: Gastteam: Bezoekers: Ochtend: Middag: Captain: Klasse en Poule:

Hole 1 Hole 1
vr 13 apr Capelle a/d IJssel Wouwse Plantage 1 Grevelingenhout 1 10:30 13:30 Jan ten Raa 1e

27 Heren 1 Senioren 27 Holes Broekpolder 2 Toxandria 1 11:00 14:06 tenraaj@xs4all.nl P6
Hole 1

vr 13 apr Capelle a/d IJssel Beemster 2 Heemskerkse 2 11:30 Peter Van Toen 3e
18 Heren 2 Senioren 18 Holes Dirkshorn 4 Liemeer 2 12:00 petervantoen@ziggo.nl P223

Hole 1 Hole 10
zo 15 apr Capelle a/d IJssel Westerpark 1 De Hooge Rotterdamsche 1 10:30 13:30 Marijne Arends 2e

27 Dames Zondag 1 27 Holes Leeuwenbergh 3 De Haenen 1 11:00 14:06 marends71@gmail.com D222
Hole 10 Hole 1

zo 15 apr Capelle a/d IJssel Olympus 4 Goyer 5 10:30 13:30 Arthur Dolk 4e
27 Heren 3 Zondag 27 Holes ANWB Golf 2 Zaanse 3 11:00 14:06 amdolk@outlook.com H251

Hole 1 Hole 1
vr 20 apr Capelle a/d IJssel Hitland 1 Grevelingenhout 2 10:30 13:30 Rob Moelker 4e

27 Heren 2 Senioren 27 Holes Oude Maas 1 Cromstrijen 5 11:00 14:06 robmoelker@ziggo.nl  P40
Hole 1

vr 20 apr Capelle a/d IJssel A'dam Old Course 1 Kennemer 1 11:30 Rick Nederhorst 3e
18 Heren 4 Senioren 18 Holes Rozenstein 2 Rijswijkse 3 12:00 rick@nederhorst.net P221

Hole 1 Hole 1
zo 22 apr Capelle a/d IJssel Zeegersloot 1 Kralingen 1 9:00 13:30 Gavin Baptiste 2e

36 Heren 1 Standaard 36 Holes Hitland 1 De Hooge Rotterdamsche 1 9:30 14:06 gbaptiste1987@gmail.com  H18

Hole 1 Hole 10
do 26 apr Capelle a/d IJssel Prise d'Eau 2 Domburgsche 1 10:30 13:30 Coos Erdman-Trip 1e

27 Dames 1 Senioren 27 Holes Grevelingenhout 1 Noordwijkse 2 11:00 14:06 r.erdman@upcmail.nl  M10
Hole 10 Hole 1

do 26 apr Capelle a/d IJssel Capelle a/d IJssel 3 Oosterhoutse 3 10:30 13:30 Anne-marie ten Raa 3e
27 Dames 3 Senioren 27 Holes De Dorpswaard 1 Amelisweerd 2 11:00 14:06 atenraa@xs4all.nl  M23



Datum: Gastteam: Bezoekers: Ochtend: Middag: Captain: Klasse en Poule:

Hole 1 Hole 1
zo 29 apr Capelle a/d IJssel De Batouwe 1 Olympus 3 10:30 13:30 Peter Wanders 2e

27 Heren 1 Zondag 27 Holes Zeewolde 2 Heemskerkse 3 11:00 14:06 peter.wanders@hotmail.com H220

Hole 1 Hole 1
do 3 mei Capelle a/d IJssel Zeegersloot 2 Westerpark 1 10:30 13:30 Karin Cleton 3e

27 Dames 2 Senioren 27 Holes Amsterdamse 4 Anderstein 4 11:00 14:06 karincleton@hotmail.com  M30
Hole 1

do 3 mei Capelle a/d IJssel De Merwelanden 2 De Dommel 1 11:30 Bettie van Veen 2e
18 Dames 1 Senioren 18 Holes De Kurenpolder 1 Almkreek 2 12:00 geale@planet.nl M224

Hole 1 Hole 1
zo 6 mei Capelle a/d IJssel Kleiburg 2 Landgoed Bergvliet 2 09.00 13.30 Justin Eerhart 3e

36 Heren 2 Reserve 36 Holes Prise d'Eau 4 Hitland 2 09.30 14:06 j.eerhart@gmail.com H122

Hole 1 Hole 1
vr 11 mei Capelle a/d IJssel Albatross 3 Almkreek 3 10:30 13:30 Martin Meijer 5e

27 Heren 3 Senioren 27 Holes Roxenisse 2 De Dorpswaard 3 11:00 14:06 m.meijer364@upcmail.nl  P80
Hole 1

vr 11 mei Capelle a/d IJssel De Woeste Kop 4 De Zeeuwsche 2 11:30 Willem Marinus van der Kooij 3e
18 Heren 3 Senioren 18 Holes Oude Maas 2 Domburgsche 2 12:00 w.m.vanderkooij@xs4all.nl P222

Hole 1
zo 3 jun Capelle a/d IJssel Westerpark 1 Leeuwenbergh 1 11:30 Robert-Jan Daniëls Hoofd

18 Jeugd 1 18 Holes Spaarnwoude 1 Kennemer 1 12:06 rj.daniels@versatel.nl J104


